
W)JT GMINY
WLKOWICE

Zarządzenie Nr 77/2024

Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenie Nr 14/2024 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie

określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego

w tym terminów składania dokumentów do klas czwartych sportowych w szkołach podstawowych

prowadzonych przez Gminę Wilkowice na rok szkolny 2024/2025

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. póz.
40.z późn.zm. ) oraz art. 154 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 29 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 900 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§1
1. Ulega zmianie treść § 1 zarządzenia Nr 14/2024 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie

określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego w tym

terminów składania dokumentów do klas czwartych sportowych w szkołach podstawowych prowadzonych

przez Gminę Wilkowice na rok szkolny 2024/2025, który otrzymuje nowe brzmienie:

"§1
Ustala się na rok szkolny 2024/2025 następujące terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do klas czwartych sportowych niżej wymienionych szkołach:

1. Szkota Podstawowa Nr 2 im. Królowej Jadwigi w Wilkowicach z Oddziałami Sportowymi.

2. Szkolą Podstawowa Nr 2 im Juliana Fatata w Bystrej z Oddziałami Sportowymi.

Lp. Rockaj czynności

1. Ztożenie wniosku o przyjęcie do klasy czwartej sportowej

Pizeprowadzenie prób sprawności fizycznej
Uwaga:

^ Do pmby sprawności fizycznej przystępują tylko d kandydaci,
którzy posiadają bardzo dobry stan zdiowia potwierdzony
oizeczeniem wydanym przez lekarza podstawowej opieki
zdfowofne'

Podanie do publicznej wadomości przez komisję
3. rekrutacyjną listy kandydatów, którzy uzyskali pozytywne,

a kto na ne niki z rób s rawności czne

4. Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów
zakwalifikowan ch i niezakwalifikowan ch

Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli uczęszczania
do klasy czwartej sportowej

Termin
w postępowaniu
re n m

od1do27marca2024r.
dogodz. 1400

od 6 kwietnia 2024 r
do 20 kwiecień 2024 r.

od 10 kwietnia 2024 r.
do 23 kwietnia 2024 r.

od 12 kwietnia 2024 r.
do 25 kwietnia 2024 r.

do odz. 15°°

od 15 kwietnia do 7 maja
2024 dogodź. 15°°

Termin
w postępowaniu
uzu . ta m

od 5 do 9 sierpnia 2024 r.
dogodz14°°

12 sierpnia 2024 r.
(sobota)

19 sierpnia 2024 r.

21 sierpnia 2024 r.
dogodź. 15°°

od 22 do 28 sierpnia 2024 r.
dogodź. 15°°

Pcdanie do publicznej wiadomości listy kandydatów
piryjętych i kandydatów nieprzyjętych do klasy czwartej
sportowej

od 18 kwietnia 2024 r.
do 9 maja 2024 r.

dogodz. 1500

29 sierpnia 2024 r.
dogodź. 15°°



2. Ulega zmianie treść §2 zarządzenia Nr 14/2024 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie

określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego w tym

terminów składania dokumentów do klas czwartych sportowych w szkołach podstawowych prowadzonych

przez Gminę Wilkowice na rok szkolny 2024/2025, który otrzymuje nowe brzmienie:

"§2
Wykonanie zarządzenia powieiza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr2 im. Królowej Jadwigi w Wilkowicach z Oddziałami

Sportowymi oraz dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2 w Bystrej im. Juliana Fafata z Oddziałami Sportowymi.

§2
Traci moc Zasądzenie Nr 66/2024 V\fójta Gminy Wilkowice z dnia 3 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany Zarządzenie

N 14/2024 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie określenia terminów przeprowadzenia

postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego w tym terminów składania dokumentów do klas

czwartych sportowych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilkowice na rok szkolny
2024/2025.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wó
^y^ff

dr !nź. Janusz Zemanek


